PORTARIA INTERNA Nº 037/2016

A Reitora em exercício da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso de suas
atribuições e conforme a NR5 do Ministério do Trabalho e Emprego, ADITA  a Portaria Interna
Nº 055/2015 destituindo Aline da Silva Moraes Merino e Márcia Nickelle Dornelles, e
designando Uriel dos Santos Tolotti e Antônio Carlos Santos Krauthein, como representantes
titulares da Administração Central, na composição da Comissão de Prevenção de acidentes
Internos – CIPA.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 19 de agosto de 2016.

Eliane Maria kolchinski

Reitora em exercício